
Fédération Sportive et Culturelle de France BLOIS

Ligue de l'Orléanais   27  MARS  2004

Saut Barres Poutre Sol Total
CATEGORIE I Seniors

1ère SAULNIER Annabelle Scarabées de Morancez 7,20 5,45 6,45 7,25 26,35 
2ème LEGRAVEREND Emilie Scarabées de Morancez 6,75 5,30 6,40 7,70 26,15 

CATEGORIE I Juniors

1ère MONFORT Aurélie Scarabées de Morancez 6,65 5,25 5,95 7,15 25,00 

CATEGORIE I Cadettes

1ère NGUYEN XUAN Audrey Scarabées de Morancez 7,45 4,95 6,10 6,90 25,40 

CATEGORIE I Minimes

1ère BARRIERE Priscilla St Vincent Sports et Culture 6,35 2,95 3,35 4,85 17,50 

Seniors

1ère LOUISET Daphné Luisant A.C. Ste Cécile 7,60 4,55 6,55 7,35 26,05 
2ème CHEVAUCHER Julie Scarabées de Morancez 6,35 5,25 5,25 6,50 23,35 
3ème CIBOIS Marie  Laure Scarabées de Morancez 6,65 4,75 5,05 6,20 22,65 

Juniors

1ère GOSSEAUME Alexandra Luisant A.C. Ste Cécile 7,20 4,90 6,40 6,35 24,85 
2ème TRIMARDEAU Gaelle La Flamme Landaise Landes le Gaulois 6,10 4,05 4,50 5,15 19,80 

Cadettes

1ère CHARRON Ludivine Essor des Carnutes - Chartres 7,05 4,15 5,05 6,10 22,35 
2ème CAUDAL Elodie La Flamme Landaise Landes le Gaulois 6,70 2,35 4,30 5,70 19,05 

Minimes

1ère De CALBIAC Charlotte Scarabées de Morancez 7,15 6,90 5,20 7,20 26,45 
2ème ALLARD Ophélie Scarabées de Morancez 6,45 6,50 6,05 6,30 25,30 
3ème HUBERT Anne Cécile Scarabées de Morancez 7,25 5,80 5,25 6,70 25,00 
4ème GUIBERT Tiffany Luisant A.C. Ste Cécile 7,40 5,15 4,80 6,30 23,65 

CATEGORIE REGIONALE

CHAMPIONNATS INDIVIDUELS RÉGIONAUX FÉMININS 2004

CATEGORIE REGIONALE

CATEGORIE REGIONALE

CATEGORIE REGIONALE
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Saut Barres Poutre Sol Total

CHAMPIONNATS INDIVIDUELS RÉGIONAUX FÉMININS 2004

CATEGORIE II Seniors

1ère RICHARD Mélanie Essor des Carnutes - Chartres 5,05 5,40 6,30 6,55 23,30 

CATEGORIE II Juniors

1ère SAULNIER Audrey St Vincent Sports et Culture - Orléans 6,00 4,35 5,45 4,65 20,45 

CATEGORIE II Cadettes

1ere LHOMME Graziella Scarabées de Morancez 6,15 6,80 6,45 7,00 26,40 
2ème ROFFET Charlotte Scarabées de Morancez 7,00 5,75 6,00 7,40 26,15 
3ème BURGER ELLA G.S.R. Château Renault 6,05 4,90 4,80 6,00 21,75 
4ème COUGOULE Charlène Ailes Berruyères - Bourges 5,40 5,30 4,75 4,95 20,40 
5ème MILHIET Charline Ailes Berruyères - Bourges 5,00 5,20 4,35 4,90 19,45 
6ème PHILIPPON Coraline Ailes Berruyères - Bourges 4,85 5,50 4,55 4,45 19,35 

CATEGORIE II Minimes

1ere HANO Laurène Scarabées de Morancez 6,85 7,00 6,25 6,70 26,80 
2ème GARGASSON Gwenaelle Luisant A.C. Ste Cécile 7,00 5,35 6,15 6,95 25,45 
3ème RICHARD Amandine Essor des Carnutes - Chartres 6,80 5,05 6,05 6,10 24,00 
4ème HIE Marlène Luisant A.C. Ste Cécile 7,00 4,35 5,70 6,65 23,70 
5ème LECOEUR Marion Eveil de Contres 7,45 5,90 4,75 5,40 23,50 
6ème COUDRAY Anne-Cécile St Vincent Sports - Orléans 6,60 4,30 5,60 5,60 22,10 
7ème BONNIN Clémence St Vincent Sports - Orléans 6,30 3,60 5,30 6,55 21,75 
8ème DIETRICH Margaux Luisant A.C. Ste Cécile 6,20 3,80 5,20 6,30 21,50 
9ème BLANC Lauriane St Vincent Sports - Orléans 5,10 4,50 5,45 4,75 19,80 
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CHAMPIONNATS INDIVIDUELS RÉGIONAUX FÉMININS 2004

Saut Barres Poutre Sol Total
CATEGORIE I

1ère SAULNIER Annabelle Scarabées de Morancez Senior 7,20 5,45 6,45 7,25 26,35
2ème LEGRAVEREND Emilie Scarabées de Morancez Senior 6,75 5,30 6,40 7,70 26,15
3ème NGUYEN XUAN Audrey Scarabées de Morancez Cadette 7,45 4,95 6,10 6,90 25,40
4ème MONFORT Aurélie Scarabées de Morancez Junior 6,65 5,25 5,95 7,15 25,00
5ème BARRIERE Priscilla St Vincent Sports et Culture Minime 6,35 2,95 3,35 4,85 17,50

CATEGORIE REGIONALE

1ère De CALBIAC Charlotte Scarabées de Morancez Minime 7,15 6,90 5,20 7,20 26,45
2ème LOUISET Daphné Luisant A.C. Ste Cécile Senior 7,60 4,55 6,55 7,35 26,05
3ème ALLARD Ophélie Scarabées de Morancez Minime 6,45 6,50 6,05 6,30 25,30
4ème HUBERT Anne Cécile Scarabées de Morancez Minime 7,25 5,80 5,25 6,70 25,00
5ème GOSSEAUME Alexandra Luisant A.C. Ste Cécile Junior 7,20 4,90 6,40 6,35 24,85
6ème GUIBERT Tiffany Luisant A.C. Ste Cécile Minime 7,40 5,15 4,80 6,30 23,65
7ème CHEVAUCHER Julie Scarabées de Morancez Senior 6,35 5,25 5,25 6,50 23,35
8ème CIBOIS Marie  Laure Scarabées de Morancez Senior 6,65 4,75 5,05 6,20 22,65
9ème CHARRON Ludivine Essor des Carnutes - Chartres Cadette 7,05 4,15 5,05 6,10 22,35

10ème TRIMARDEAU Gaelle La Flamme Landaise Landes le Gaulois Junior 6,10 4,05 4,50 5,15 19,80
11ème CAUDAL Elodie La Flamme Landaise Landes le Gaulois Cadette 6,70 2,35 4,30 5,70 19,05

CATEGORIE II

1ère HANO Laurène Scarabées de Morancez Minime 6,85 7,00 6,25 6,70 26,80
2ème LHOMME Graziella Scarabées de Morancez Cadette 6,15 6,80 6,45 7,00 26,40
3ème ROFFET Charlotte Scarabées de Morancez Cadette 7,00 5,75 6,00 7,40 26,15
4ème GARGASSON Gwenaelle Luisant A.C. Ste Cécile Minime 7,00 5,35 6,15 6,95 25,45
5ème RICHARD Amandine Essor des Carnutes - Chartres Minime 6,80 5,05 6,05 6,10 24,00
6ème HIE Marlène Luisant A.C. Ste Cécile Minime 7,00 4,35 5,70 6,65 23,70
7ème LECOEUR Marion Eveil de Contres Minime 7,45 5,90 4,75 5,40 23,50
8ème RICHARD Mélanie Essor des Carnutes - Chartres Senior 5,05 5,40 6,30 6,55 23,30
9ème COUDRAY Anne-Cécile St Vincent Sports - Orléans Minime 6,60 4,30 5,60 5,60 22,10

10ème BURGER ELLA G.S.R. Château Renault Cadette 6,05 4,90 4,80 6,00 21,75
10 ex BONNIN Clémence St Vincent Sports - Orléans Minime 6,30 3,60 5,30 6,55 21,75
12ème DIETRICH Margaux Luisant A.C. Ste Cécile Minime 6,20 3,80 5,20 6,30 21,50
13ème SAULNIER Audrey St Vincent Sports et Culture - Orléans Junior 6,00 4,35 5,45 4,65 20,45
14ème COUGOULE Charlène Ailes Berruyères - Bourges Cadette 5,40 5,30 4,75 4,95 20,40
15ème BLANC Lauriane St Vincent Sports - Orléans Minime 5,10 4,50 5,45 4,75 19,80
16ème MILHIET Charline Ailes Berruyères - Bourges Cadette 5,00 5,20 4,35 4,90 19,45
17ème PHILIPPON Coraline Ailes Berruyères - Bourges Cadette 4,85 5,50 4,55 4,45 19,35


